
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 06.06.2017 г.  № 1620 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 29.05.2015 № 2024 «О мероприятиях по развитию системы обращения 

с отходами на территории муниципального образования  

«Город Магадан» 

 

В целях снижения негативного воздействия на окружающую среду 

отходов производства и потребления, улучшения экологической ситуации на  

территории муниципального образования «Город Магадан», на основании 

пункта 24 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране 

окружающей среды», статьи 8 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ 

«Об отходах производства и потребления», руководствуясь статьями 35.1 и 

45 Устава муниципального   образования «Город Магадан», мэрия города 

Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города 

Магадана от 29.05.2015 № 2024 «О мероприятиях по развитию системы 

обращения с отходами на территории муниципального образования «Город 

Магадан»: 

1.1. В приложении № 2 к постановлению строки 102, 103 и 169 перечня 

контейнерных площадок для сбора твердых и (или) крупногабаритных 

отходов, закрепленных за управляющими организациями (товариществами 

собственников жилья), изложить в новой редакции: 

№ 

п/п 

Адреса 

контейнерных 

площадок 

Адреса домов 

относящихся к данной 

контейнерной площадке 

Управляющая 

организация 

102 Ул. Якутская, 9 ул. Якутская, 5/1, I подъезд ООО « Жилсервис-Плюс» 



2 

 

 

ул. Якутская, 7 

ул. Якутская, 9 

ООО « Жилсервис» 

ТСЖ «Лидер-Сервис» 

103 Ул. Якутская, 3 

ул. Якутская, 3 

ул. Якутская, 5 

ул. Якутская, 5/1, II подъезд 

ул. Пролетарская, 42/1 

ООО « Жилсервис» 

ООО « Жилсервис» 

ООО « Жилсервис-Плюс» 

ТСЖ «Комфорт» 

169 Пер. Бассейновый, 10а 

пер. Бассейновый, 10 

пер. Бассейновый, 10-а (1-30) 

пер. Бассейновый, 10-а (31-84) 

пер. Бассейновый, 10-б 

ул. Рыбозаводская, 1/4 

ул. Рыбозаводская,1/4-а 

ул. Рыбозаводская, 2-в 

ул. Рыбозаводская, 2-г 

ООО УК «Надежда» 

ООО УК «Надежда» 

ОООУК «Надежда» 

ООО УК «Надежда» 

ООО УК «Надежда» 

ООО УК «Надежда» 

ООО УК «Надежда» 

ООО УК «Надежда» 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 


